
smlouva o díto
uzavřená podle § 2586 a následujících zákona ě.89l2C

,,občanský .axonix"]12 
Sb', obČanský zákoník (dále jen

l. Smluvní strany a pověřeni
objednatel: Středllíry,bářská_škola a Vyšši odborná škola vodního hospodářstvísídlo i'_\:.I9ql" Vt,rdriarll , zaris, isO 

-"' '

^ Lallsl 4óU. ]89 0l Vodr.ianr
)a1|.lla[|lizistupcc: lng Karelo,,t.ti.i.jitJi'3lol',
|..9, 60650170 - , -,,-, ,,,",J

!l\' cz 606501?0
\ ls|o uclu ]l52"402I7'0|00
Techrrický zástupce: Miloš Rozhoň
na stranějedné.lakožo objednatelem (dále.jen,,objednatel'')

'poIečnost: 
a

sidio: .VS C_ROUP s.r.o.

tčo; !1e.z!OZ,389 0l Vodňany

DlC: ]81 02 002

./apsanou v obchodttirtt ,. jr,r'*u 
( 

"8 'O'On'
značkou C 17306 

l\JJ!l'^u' vedeném Krajskýrn soLrden vČeských BLrdějovicích, pod spisovou
; í,lr úJtrl,

',1rrl,.,i 
r,i ,p.,jel,i 

o lO)O) 550Í)

jednajicí pros tředn ic tvínt; .RaifÍ'e 

iscrrbanl C<cskó l}uclčjor icc

n a stran ě druh é j a o"u.,n., 
",,,!"I |í!l á,.!í!i:;:,;;;' 

o'' 
" 
u''.'''

/tkilc jcn ..:hottll,itel'. )

ll. Předmět smlouvy

Předmětem plrrěni podle této smlouvy.j€ zhotoveni stavebního díla (dálcjen díla)
r rozsahtl o.o,. ".o;ÍŮ'iia. 

fasádY na .r;"ru" r"rii""" mechanizace

l* ll*i\,; r*: i,.,, #l;iil.;i;r ; i: :; : :i: Lliil j 
:, 

",;;:,,.],,,, 

",. 
^,,,, 

.
Projeklor otl o"i",,*,r,aa a 

],ro\eoeno r kralite, htcrá ic rrr,

.. čsN. -,, * , -obě poapi.u ,Jro-,.io;i; J;,,il;i',1.i,,Ti}iíil".í,]i,.j;lx;];

Objednatel se zavazu.je rakto osmlouvy, '- '*"' Yrovedené dílo Převzít a zaplatit za něj dolrodnutou cenu dle tétcl

Í1::l:"':"' 
prohlašuje. že se plne obeznárnil § plojeLten), dilkladl.\'(tllc iIit\cl)llI piiplaverr,_r.ii a prcrlrlašLrje.,"',,.i;;;;;i;;;J"rl'^,'.|:':''?':r1l.rscchlt1 porlltltttlr

reallzace dila včctně ieho řidniho dokonÉeni;;,;;;;lfiilc PÍckaZL). kterc by brarill1 zahájerir

l.

4,

lll. Změny díla

I



z.

l,

-)_

l.

4.

J.

2.

Dojde-|i při realizaci díla kjakýnkoli změnátn, doplrikůrrr, nebo rozšÍření předmětu plrrěrrí na

ákladě požadavku investora nebo tak vyplyne z podminek při pťovádění díla nebo z vad zadávaci

projektové dokumentace, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změrl, doplrikŮ nebo rozšíření

VyskytnouJi se při prováděni díla vícepráce, bude zadáni těchto vícepraci řešeno v souladu se

zákonem č. r37/2006 Sb.. o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisťl,

Vícepráce budou oceněny položkami uvedenými v nabídce zlrotovitele, položky. které se v nabidce
nevyskytují, budou oceněny dle platného ceníkLr RTS a,s, Bmo, Položky neuvedené v ceniku RTS
budou ocelrěny individuální kalkulací.

lV. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech:
, zahá.jení stavcbních prací:
, dokončení dila:
, vyklizení staven iště:

10.10.20l8

15.11.20l8

do l5 dnů po předání a převzetí díla

Dílo bude zahájeno protokolárním předáním a převzetím staveniště,

Dílo bude dokoněeno jelro předáním a převzetím, o kterélrr se poŤidí písenrný proloko]. Tento
proíokol, ve kterém objednatel výslovně prohlásí. že dílo přejímá je součástí předání a převzetí
díla,

Podmínkou pro zahájení stavebních prací je včasné předání podk|adů specifikovarrých v článku ll.
této Smlou!ry.

Objednatel předá zhotoviteli:
, siaveniště

Přerušení prací pro překážky na straně zhotovitele a přerušení prací pro působení vyšší moci se

zaznamenáv aji do stavebrrího deníku.

Objednatel je oprávněn provádění díla kdykoliv přerušit i bez udání důvodu. Pokud důvodcm
přerušení nebude porušení povinností zhotovitele dle této smlouvyJ posune se termín dokorlčetti
díla o dobu takového přerušení a jeden nýden, Zhotoviteli nerrá]eží vůči objednatcli nároli tta

náhradu škody ani jiný nárok z důvodu nebo v souvislosti s přerušenínr provádční díla. Obieclnatel
je dále oprávněn v připadě, že nebude mít zajištěn dostatek ílnančnich prostřeclkfr pro dokotlčení
díla, ukončit kdykoliv prováděrrí díla s tím, že zlrotoviteli vzrikne pouze nárok na úhradu doposud
řádně provedených prací a dodávek dle této smlouvy.

V. Cena díla

l, této smlouvy je dohodnuta sm]uvni cena dle zákona č,i, Za zl]otoveni clila v rozsahu podle čl.
52611990 Sb.. o cer. áclr ve výši:

Dílo celkem bez DPH

DPH

Dílo celkem včetně DPH

386.359,06 Kč

81.135,40 Kč

467.494,46 Kč

DPH bude připočtena V případě zmény sazby podle platných předpisů,

Sjednaná cena je cenou pevnou a nejvýše přípustnou za sjednaný rozsah díla. obsahuje veškcré
rráklady nezbytné k řádnému, kvalitnímu a včasnému provedení díla, mimo jiné také náklady, které



objektivně v souvislosti s realizací stavby vznikají. tzn. včetně nákladů souvisejících s umístěnírn

stavby - VRN,

V. Platební podminky

1. Smluvní strany berou na vědomí, ž-e zaplacenim se rozumi připsání dltržné částkv na ťrčet zholovitelc.

2. objednatel se zavazuje tuto cenu zaplatit takto:

a) Objednatel nebude áotoviteli poskytovat álohy. Objednatel bude zhotoviteli hradit provedené práce a

dodávky podle skutečně provedeného objemLr prací a dodávek. Podkladem pro úhradLr bude l'aktLrra

vystavená zhotovitelem na základě soupisu provedených prací a dodávek, potvrzcnóho pracovnílretn
pověřeným objednatelem.

b) Konečnou fakturu vystaví zhotovitel po dokončení prací, Právo vystavit konečnou fakturLr vzniká
podpisem závěrečného zjišťovacího protokolu, na základě soupisu skutečně provedenýclr praci (přiloha
z.iišt'ovacího protokolu) a zápisem o předání a převzetí díla. V případě l"ýskYu vad či nedodělků bude
faktr:ra vystavetra až po je.iich odstranění.

c) Splatnost faktury je l4 kalendářních dnťr od data doručení.

d) Případné námitky proti údajům uvederrýrn ve faktuře může zadavatel uplatnit do 5 pracovních dnri od
doručení. V případě odůvodněných l"ýhrad se ruší původní lhůta splatnosti. Od okamžiku doručení
opravené faktury zadavateli běží nová lhůta splatnosti.

vl. staveniště

l. objednatel poskytne zliotoviteli bezplatně staveniště na celou dobu výstavby bez závad a nárokti
třetích osob a zajistí zdroj el, proudu a vody.

2. Objednatel v průběliu výstavby zabezpeéi potřebné vý|uky nebo omezení provozu potřebne pro

stavbu dle konkrétních podmínek a dohod.

3, Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranlt zclraví všeclr osob v prostortl staveniště r,soLtladtt
s nař, vl. č. 59 ]/2006 Sb.

4. Zhotovitel \yklidí staveniště do l5 dnů po předání stavby, nebo odstoupení od smlouvy jednou
smluvní stranou, rrebude-li dohodriuto.|inak v zápise o předárrí díla. Při nedodržení tohoto terrnínu nrá

objednatel právo uplatnit penále z prodlení ve výši 200,- Kč za každý započatý kalendářní den

Vll. Provedení, předání a převzetí díla

l, Zhotovitel splni svou povinnost provést dílo řádným ukončerrím všech praci a předáním díla
objednateli bez vad a nedodělkťt,

vlll. stavební deník

]. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o pracích, které provádi, stavcbní
den ík.

2, První kopii obdrží objednate| a druhou kopii obdrží zhotovitel.



l.

2.

3.

].

1.

lX. Vady díla, záručni lhůty, odpovědnost za vady a reklamace

Drobné odchylky od technickélro řešení projektové dokumentace a materiálového provederri nejsott

vadami, pokud jsou dohodrruty zápisem ve stavebním deníkrt.

Záručnídoba byla sjednána následovnč: v délce 60 měsícťr

Záručni lhůta počíná běžct dnem předání a převzetí dila bez vad a nedoděIků.

Odstrarrěné závady v záruční době budou předávárry a přebírány pisenně fornlou samostatnéilo
zápisu.

X. Porušení smluvních ustanovení a jeho následky

Objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní penále odpovídající 0.10Á z ccnv díla za každý započatÝ den
prodlení se zaplacetrím faktury oproti lhťltě spIatnosti.

Dodavatel zaplatí objednateli smluvrrí perrále ve výši 0,]% ceny díla za nedodržení s.jednaných
smluvníclr podmínek

xl. závěrečná ustanovení

Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za ěástečné nebo úplné nesplněni smluvních
povinností, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají oko|nosti,
které Vznikly po uzavření smlouvy V důsledku stranami nepředvídaných a na jejich Vů|i

nezáVislých událostí a mají bezprostřední VliV na p|nění předmětu smlouvy. Smluvní strana,
u níž nastal případ Vyšší moci ]e povinna o tom uvědomit druhou smIuvni stranu nejpozději
do 10 dní po jejím Vzniku,

Tato smlouva nabývá p|atnosti a účinnosti dnem podptsu oběma smluvními stranami.
Vyhotovuje se Ve dvou stejnopisech, znl;hž každá ze smluvnich stran obdrži po jednou
Vyhotovení, SmIuvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly,
porozuměly jejimu obsahu a že nebyla uzavřena V tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek, Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy.

Ve Vodňanech dne 9,10.20'l8

za objednatele: za zhotovitele:

Josef schwarz

4


